



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 8 年度

新川流域二期農業水利事業

小新排水機場流域排水制御設備工事

積 算 書

(当初)

北陸農政局
新川流域農業水利事業所

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名 新川流域二期農業水利事業

工事名 小新排水機場流域排水制御設備工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			32,570,000	
・製作工事価格			27,450,000	
・ ・ 機器単体費	1.000	式	27,450,000	
・据付工事価格			5,120,000	
純工事費(据付)			352,000	
・ ・ 据付工事原価			4,145,000	
・ ・ ・ 直接工事費			281,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象)	1.000	式	281,000	
・ ・ ・ 間接工事費			3,864,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			71,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
$281,000 \times ((18.700 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.040)$			55,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			16,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)				
$281,000 \times (5.990)$			16,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
$352,000 \times ((40.090 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 + 0.400 + 0.000 - 0.000)$			150,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			3,643,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
$27,450,000 \times 13.270$			3,643,000	
・ ・ 一般管理費等				
$4,145,000 \times (23.570 \times 1.000 + 0.04)$			978,000	
支給品費			0	
支給品費 (機器単体費)			0	
処分費等 (直接工事費の内数)			0	
処分費 (準備費の内数)			0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等 (率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額 (工事価格の内数)				
$5,120,000 \times 3.850$			197,000	

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	小新排水機場流域排水制御設備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				281,000	
・運搬工				33,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式		33,000	
・ ・ ・ 運搬工	1.000	式		33,000	1 式当たり
S41020 輸送費 (電気通信設備) 0.015ton,316km	1.000	式	33,000	33,000	歩A・単A S単 8号
合 計				33,000	
・計測設備据付工				180,000	
・ ・ 計測設備工	1.000	式		180,000	
・ ・ ・ 計測設備据付工 圧力式水位計	1.000	式	97,000	97,000	1 式当たり
S42053 計装設備据付工 圧力式水位計,無	1.000	台	96,798	96,798	歩A・単A S単 9号
合 計				96,798	
・ ・ ・ テレメータ設備設置工 データロガー	1.000	式	14,000	14,000	1 式当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.00,0.50,0.00,0.00,記録装置	1.000	式	13,872	13,872	歩A・単A S単 10号
合 計				13,872	
・ ・ ・ ケーブル配線工 水位計専用ケーブル	1.000	式	34,000	34,000	1 式当たり
S42113 ケーブル配線工 水位計専用ケーブル,トラフ・ころがし配線,10mm以下	0.500	m	373	187	歩A・単A S単 12号
S42113 ケーブル配線工 水位計専用ケーブル,ラック・ダクト配線,10mm以下	1.500	m	831	1,247	歩A・単A S単 13号
S42113 ケーブル配線工 水位計専用ケーブル,ビット配線,10mm以下	2.000	m	516	1,032	歩A・単A S単 14号
S42113 ケーブル配線工 水位計専用ケーブル,管内配線,10mm以下	42.600	m	659	28,073	歩A・単A S単 15号
S42113 ケーブル配線工 水位計専用ケーブル,管内配線,10mm以下	4.700	m	659	3,097	歩A・単A S単 15号
合 計				33,636	
・ ・ ・ ケーブル配線工 CVV 125sq-2c	1.000	式	7,000	7,000	1 式当たり
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CVVケーブル 125sq-2c,ビット配線,10mm以下	7.200	m	600	4,320	歩A・単A S単 16号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CVVケーブル 125sq-2c,管内配線,10mm以下	4.000	m	743	2,972	歩A・単A S単 17号
合 計				7,292	
・ ・ ・ 配管工 鋼電線管 G22	1.000	式	14,000	14,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	4.000	m	3,510	14,040	歩A・単A S単 11号
合 計				14,040	
・ ・ ・ コンクリート穴あけ φ50mm t=120mm	1.000	箇所	14,000	14,000	1 箇所当たり
S02115 はつり工	0.450	人	31,620	14,229	歩A・単A S単 1号
合 計				14,229	
・撤去工				68,000	
・ ・ 撤去工	1.000	式		68,000	
・ ・ ・ 設備撤去工 既設水位計・ケーブル撤去	1.000	式	68,000	68,000	1 式当たり
S02115 電気通信技術者	0.500	人	41,310	20,655	歩A・単A S単 2号
S02115 電気通信技術員	1.000	人	27,744	27,744	歩A・単A S単 3号

北陸農政局

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	小新排水機場流域排水制御設備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	はつり工					
	はつり工		人	31,620		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電気通信技術者					
	電気通信技術者		人	41,310		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	電気通信技術員					
	電気通信技術員		人	27,744		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S40012	圧力式水位計発信機					
	圧力式水位計発信機					
	圧力式 0～5m		台	2,500,000		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S40012	圧力式水位計中継器					
	圧力式水位計中継器		台	950,000		歩A・単A
	圧力式 0～10m					
	*** S単 - 6号 ***					
S40012	データロガー					
	データロガー					
	盤内組込型		台	600,000		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S40012	既設盤改造					
	既設盤改造		台	23,400,000		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S41020	輸送費(電気通信設備)					
	輸送費(電気通信設備)					
	0.015ton,316km		式	33,000		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S42053	計装設備据付工					
	計装設備据付工					
	圧力式水位計,無		台	96,798		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工					
	電気通信設備据付・調整工					
	0.00,0.50,0.00,0.00,記録装置		式	13,872		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工					
	,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無		m	3,510		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S42113	ケーブル配線工					
	ケーブル配線工(標準外)					
	水位計専用ケーブル,トラフ・ころがし配線,10mm以下		m	373		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S42113	ケーブル配線工					
	ケーブル配線工(標準外)					
	水位計専用ケーブル,ラック・ダクト配線,10mm以下		m	831		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S42113	ケーブル配線工					
	ケーブル配線工(標準外)					
	水位計専用ケーブル,ビット配線,10mm以下		m	516		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S42113	ケーブル配線工					
	ケーブル配線工(標準外)					
	水位計専用ケーブル,管内配線,10mm以下		m	659		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S42113	ケーブル配線工(標準外)					
	ケーブル配線工(標準外)					
	CVVケーブル 125sq-2c,ビット配線,10mm以下		m	600		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S42113	ケーブル配線工(標準外)					
	ケーブル配線工(標準外)					
	CVVケーブル 125sq-2c,管内配線,10mm以下		m	743		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S42114	ケーブル撤去工					
	ケーブル撤去工					
	付属ケーブル,再使用しない場合,トラフ・ころがし配線,10mm以下,0.00		m	186		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S42114	ケーブル撤去工					
	ケーブル撤去工					
	付属ケーブル,再使用しない場合,ラック・ダクト配線,10mm以下,0.00		m	416		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S42114	ケーブル撤去工					
	ケーブル撤去工					
	付属ケーブル,再使用しない場合,ビット配線,10mm以下,0.00		m	258		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S42114	ケーブル撤去工					
	ケーブル撤去工					
	CVVケーブル,再使用しない場合,ビット配線,10mm以下,0.00		m	258		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S42114	ケーブル撤去工					

北陸農政局

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	小新排水機場流域排水制御設備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	はつり工		人		1,000	歩A 当たり算出
	はつり工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02007 基(D2)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R02007	はつり工	1,000	人	31,620	31,620	
	合 計				31,620	算出数量 1,000 人
	単 価				31,620	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03003 基(D2)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R03003	電気通信技術者	1,000	人	41,310	41,310	
	合 計				41,310	算出数量 1,000 人
	単 価				41,310	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	電気通信技術員		人		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信技術員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03004 基(D2)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R03004	電気通信技術員	1,000	人	27,744	27,744	
	合 計				27,744	算出数量 1,000 人
	単 価				27,744	
	*** S単 - 4号 ***					
S40012	圧力式水位計発信機		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	圧力式水位計発信機 圧力式 0～5m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96001 圧力式 0～5m		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	圧力式水位計発信機 圧力式 0～5m	1,000	台	2,500,000	2,500,000	
	合 計				2,500,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				2,500,000	
	*** S単 - 5号 ***					
S40012	圧力式水位計中継器		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	圧力式水位計中継器 圧力式 0～10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96002 圧力式 0～10m		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	圧力式水位計中継器 圧力式 0～10m	1,000	台	950,000	950,000	
	合 計				950,000	算出数量 1,000 [各単位]

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	小新排水機場流域排水制御設備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				950,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S40012	データロガー データロガー 盤内組込型		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96004 盤内組込型		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96004	データロガー 盤内組込型	1,000	台	600,000	600,000	
	合 計				600,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				600,000	
	*** S単 - 7号 ***					
S40012	既設盤改造 既設盤改造		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96005		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96005	既設盤改造	1,000	台	23,400,000	23,400,000	
	合 計				23,400,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				23,400,000	
	*** S単 - 8号 ***					
S41020	輸送費(電気通信設備) 輸送費(電気通信設備) 0.015ton,316km		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	0.015ton 316.000km		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
K79213	輸送費	1,000	式	33,000	33,000	
	合 計				33,000	算出数量 1,000 式
	単 価				33,000	
	*** S単 - 9号 ***					
S42053	計装設備据付工 計装設備据付工 圧力式水位計,無		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	圧力式水位計 無		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R03003	電気通信技術者	1,000	人	41,310	41,310	
R03004	電気通信技術員	2,000	人	27,744	55,488	
	合 計				96,798	算出数量 1,000 台
	単 価		台		96,798	
	*** S単 - 10号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 0.00,0.50,0.00,0.00,記録装置		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	1)据付技術者人数 2)据付技術員人数	0.00 0.50		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	小新排水機場流域排水制御設備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	記録装置				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	41,310	0	
R03004	電気通信技術員	0.500	人	27,744	13,872	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	41,310	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	27,744	0	
	合 計				13,872	算出数量 1.000 式
	単 価		式		13,872	
	*** S 単 - 11号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	22		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択	P96001				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27409	厚鋼電線管					
G22 長3.66m ねじつき		27.300	本	2,050	55,965	
Y00005	諸資材	0.150		55,965	8,395	
R01013	電工	10.000	人	28,662	286,620	
	合 計				350,980	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,510	
	*** S 単 - 12号 ***					
S42113	ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工(標準外) 水位計専用ケーブル,トラフ・ころがし配線,10mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96003		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	トラフ・ころがし配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)補助文	水位計専用ケーブル				
P96003	機器単体費で計上	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.300	人	28,662	37,261	
	合 計				37,261	算出数量 100.000 m
	単 価		m		373	
	*** S 単 - 13号 ***					
S42113	ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工(標準外) 水位計専用ケーブル,ラック・ダクト配線,10mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96003		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ラック・ダクト配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)補助文	水位計専用ケーブル				
P96003	機器単体費で計上	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.900	人	28,662	83,120	
	合 計				83,120	算出数量 100.000 m
	単 価		m		831	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	小新排水機場流域排水制御設備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 14号 ***					
S42113	ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) 水位計専用ケーブル,ビット配線,10mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96003		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)補助文	水位計専用ケーブル				
P96003	機器単体費で計上					
		100.000	m	0	0	
R01013	電工					
		1.800	人	28,662	51,592	
	合 計				51,592	算出数量 100.000 m
	単 価		m		516	
	*** S 単 - 15号 ***					
S42113	ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) 水位計専用ケーブル,管内配線,10mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96003		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)補助文	水位計専用ケーブル				
P96003	機器単体費で計上					
		100.000	m	0	0	
R01013	電工					
		2.300	人	28,662	65,923	
	合 計				65,923	算出数量 100.000 m
	単 価		m		659	
	*** S 単 - 16号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVVケーブル 125sq-2c,ビット配線,10mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96002		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)補助文	CVVケーブル 125sq-2c				
P96002	制御ケーブル					
	CVV 1.25sq-2c	100.000	m	84	8,400	
R01013	電工					
		1.800	人	28,662	51,592	
	合 計				59,992	算出数量 100.000 m
	単 価		m		600	
	*** S 単 - 17号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVVケーブル 125sq-2c,管内配線,10mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96002		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)補助文	CVVケーブル 125sq-2c				
P96002	制御ケーブル					
	CVV 1.25sq-2c	100.000	m	84	8,400	
R01013	電工					
		2.300	人	28,662	65,923	
	合 計				74,323	算出数量 100.000 m
	単 価		m		743	
	*** S 単 - 18号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	小新排水機場流域排水制御設備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ケーブル撤去工 付属ケーブル,再使用しない場合,トラフ・ころがし配線,10mm以下, 0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)撤去種別 2)作業種別 3)細別規格(仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人) 5)ケーブルの名称、規格	再使用しない場合 トラフ・ころがし配線 10mm以下 0.00 付属ケーブル		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01013	電工	0.650	人	28,662	18,630	
	合 計				18,630	算出数量 100.000 m
	単 価		m		186	
	*** S単 - 19号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 付属ケーブル,再使用しない場合,ラック・ダクト配線,10mm以下,0. 00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)撤去種別 2)作業種別 3)細別規格(仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人) 5)ケーブルの名称、規格	再使用しない場合 ラック・ダクト配線 10mm以下 0.00 付属ケーブル		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01013	電工	1.450	人	28,662	41,560	
	合 計				41,560	算出数量 100.000 m
	単 価		m		416	
	*** S単 - 20号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 付属ケーブル,再使用しない場合,ビット配線,10mm以下,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)撤去種別 2)作業種別 3)細別規格(仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人) 5)ケーブルの名称、規格	再使用しない場合 ビット配線 10mm以下 0.00 付属ケーブル		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01013	電工	0.900	人	28,662	25,796	
	合 計				25,796	算出数量 100.000 m
	単 価		m		258	
	*** S単 - 21号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 CVVケーブル,再使用しない場合,ビット配線,10mm以下,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)撤去種別 2)作業種別 3)細別規格(仕上外径) 4)その他の場合100m当り電工労務(人) 5)ケーブルの名称、規格	再使用しない場合 ビット配線 10mm以下 0.00 CVVケーブル		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01013	電工	0.900	人	28,662	25,796	
	合 計				25,796	算出数量 100.000 m
	単 価		m		258	
	*** S単 - 22号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 CVVケーブル,再使用しない場合,管内配線,10mm以下,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

北陸農政局

北陸農政局